
Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
1111 180 000,00180 000,00 180 000,00 121 871,37Daň z příjmů fyzických osob placená plátci
1112 15 000,007 000,00 12 000,00 9 406,47Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky
1113 40 000,000,00 50 000,00 23 676,50Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
1121 250 000,00200 000,00 200 000,00 180 875,36Daň z příjmů právnických osob
1211 500 000,00430 000,00 430 000,00 403 204,24Daň z přidané hodnoty
1341 900,00900,00 900,00 600,00Poplatek ze psů
1345 7 000,007 000,00 7 000,00 5 100,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za
1361 200,00200,00 200,00 50,00Správní poplatky
1381 6 000,005 500,00 5 500,00 5 456,45Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her
1511 140 000,00115 000,00 115 000,00 105 605,00Daň z nemovitých věcí
4111 0,000,00 3 352,00 3 351,11*98043 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu
4111 0,000,00 31 000,00 31 000,00*98187 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu
4112 70 800,0070 800,00 70 800,00 70 500,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta

1032 2111 0,005 000,00 5 000,00 0,00*Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3639 2111 0,000,00 13 640,00 13 640,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3639 2131 35 879,0030 000,00 30 000,00 50,00Příjmy z pronájmu pozemků
3639 2132 0,000,00 5 356,00 5 356,00*Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3639 3113 0,000,00 13 000,00 13 000,00*Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku
6310 2141 0,00500,00 500,00 0,00*Příjmy z úroků (část)
6330 4134 0,000,00 0,00 823 000,00*Převody z rozpočtových účtů
6330 4138 0,000,00 0,00 300 000,00*Převody z vlastní pokladny
6409 2329 0,000,00 12 000,00 12 000,00*Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Příjmy CELKEM: 1 051 900,00 1 185 248,00 2 127 742,50 1 245 779,00

1/5



Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
2141 5212 20 000,0010 000,00 10 000,00 5 000,00Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá
2212 5021 0,0010 000,00 10 000,00 2 500,00*Ostatní osobní výdaje
2212 5139 0,000,00 4 342,00 4 341,48*Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5169 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00Nákup ostatních služeb
2219 5139 3 000,000,00 10 000,00 7 969,00Nákup materiálu jinde nezařazený
2219 5171 0,000,00 21 571,00 21 571,00*Opravy a udržování
2321 5139 0,001 000,00 1 000,00 0,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 5169 0,0010 000,00 10 000,00 8 358,00*Nákup ostatních služeb
2321 5171 0,005 000,00 5 000,00 0,00*Opravy a udržování
2321 6121 0,00500 000,00 500 000,00 170 500,00*Budovy, haly a stavby
2321 6371 400 000,000,00 0,00 0,00Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám
3326 5154 3 000,003 000,00 3 000,00 1 000,00Elektrická energie
3399 5131 7 000,000,00 6 139,00 6 139,00Potraviny
3399 5139 4 000,003 000,00 8 000,00 3 288,40Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5175 0,0010 000,00 4 000,00 0,00*Pohoštění
3399 5194 5 000,003 000,00 5 000,00 3 918,00Věcné dary
3399 5492 5 000,008 000,00 8 000,00 3 000,00Dary obyvatelstvu
3421 5169 5 000,002 000,00 32 500,00 31 984,00Nákup ostatních služeb
3421 6121 400 000,00300 000,00 300 000,00 29 250,00Budovy, haly a stavby
3631 5139 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3631 5154 40 000,0040 000,00 40 000,00 20 809,37Elektrická energie
3631 5171 2 000,002 000,00 5 560,00 5 560,00Opravy a udržování
3631 6121 230 000,000,00 0,00 0,00Stavby
3639 5021 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*Ostatní osobní výdaje
3639 5139 15 000,005 000,00 20 000,00 15 447,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5141 0,007 000,00 7 000,00 2 815,52*Úroky vlastní
3639 5156 0,002 000,00 3 500,00 3 460,00*Pohonné hmoty a maziva
3639 5169 15 000,0015 000,00 25 000,00 16 200,00Nákup ostatních služeb
3639 5171 10 000,0010 000,00 22 000,00 22 000,00Opravy a udržování
3639 5173 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00Cestovné
3639 5329 475,000,00 475,00 475,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně
3639 5361 0,000,00 2 000,00 2 000,00*Nákup kolků
3639 5362 1 500,001 500,00 1 500,00 0,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
3639 5909 0,000,00 6 002,00 6 002,00*Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
3639 6130 0,000,00 2 000,00 1 000,00*Pozemky
3721 5169 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*Nákup ostatních služeb

2/5



Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
3722 5169 75 000,0067 000,00 67 000,00 59 647,93Nákup ostatních služeb
3723 5169 15 000,0010 000,00 10 000,00 9 113,50Nákup ostatních služeb
3726 5169 1 000,005 000,00 5 000,00 121,00Nákup ostatních služeb
3745 5021 20 000,0010 000,00 23 520,00 23 520,00Ostatní osobní výdaje
3745 5038 200,000,00 100,00 100,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3745 5137 0,000,00 25 133,00 25 133,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5139 3 000,005 000,00 5 000,00 1 580,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 10 000,007 000,00 12 000,00 9 064,00Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*Nákup ostatních služeb
3745 5171 5 000,004 000,00 14 000,00 9 418,00Opravy a udržování
3745 5173 0,002 000,00 2 000,00 0,00*Cestovné
5213 5139 0,001 500,00 1 500,00 0,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
5213 5903 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření
5512 5137 0,005 000,00 5 000,00 0,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5139 0,005 000,00 5 000,00 0,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5169 0,0020 000,00 20 000,00 0,00*Nákup ostatních služeb
5512 5222 50 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Neinvestiční transfery spolkům
5512 5321 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím
6112 5023 221 784,00193 668,00 193 668,00 161 240,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5032 19 970,0018 311,00 18 311,00 14 525,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6112 5038 400,00400,00 400,00 100,00Povinné pojistné na úrazové pojištění
6115 5139 0,000,00 9 215,00 9 214,51*98187 Nákup materiálu jinde nezařazený
6115 5173 0,000,00 1 410,00 1 410,00*98187 Cestovné
6115 5175 0,000,00 379,00 379,00*Pohoštění
6115 5175 0,000,00 960,00 960,00*98187 Pohoštění
6171 5021 63 528,0056 472,00 56 472,00 47 060,00Ostatní osobní výdaje
6171 5038 300,000,00 300,00 200,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
6171 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 1 523,00Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5154 30 000,0020 000,00 20 000,00 19 722,34Elektrická energie
6171 5161 1 000,001 000,00 1 000,00 117,00Poštovní služby
6171 5162 5 000,005 000,00 5 000,00 2 700,00Služby elektronických komunikací
6171 5167 2 000,002 000,00 2 000,00 1 900,00Služby školení a vzdělávání
6171 5168 38 000,0035 000,00 35 000,00 31 403,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
6171 5169 76 000,0080 000,00 90 000,00 80 715,60Nákup ostatních služeb
6171 5169 6 000,000,00 6 000,00 6 000,005055 Nákup ostatních služeb
6171 5173 3 000,006 000,00 6 000,00 2 572,00Cestovné

3/5



Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
6171 5175 2 000,002 000,00 2 000,00 107,00Pohoštění
6310 5163 5 000,005 000,00 5 000,00 3 281,00Služby peněžních ústavů
6320 5163 17 000,004 000,00 4 000,00 3 553,00Služby peněžních ústavů
6330 5345 0,000,00 0,00 800 000,00*Převody vlastním rozpočtovým účtům
6330 5348 0,000,00 0,00 323 000,00*Převody do vlastní pokladny
6402 5364 0,000,00 4 466,00 4 466,00*98071 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
6409 5329 2 000,002 000,00 2 000,00 441,005155 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
6409 5909 0,000,00 6 002,00 0,00*Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Výdaje CELKEM: 1 608 851,00 1 827 425,00 2 078 874,65 1 867 157,00

4/5



Obec Bohunice, IČO 00582972 KEO4 1.10.5 UR024

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
8115 621 378,00657 799,00 743 025,00 35 172,15Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech
8124 0,00-100 848,00 -100 848,00 -84 040,00*Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků

Financování CELKEM: 556 951,00 642 177,00 -48 867,85 621 378,00

Rozpočet na rok 2023 je schodkový. Schodek ve výši 621 378 Kč, který je způsoben plánovanými výdaji na DČOV, HŘIŠTĚ, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ. Vzniklý schodek bude kryt z přebytků z minulých let.
Poznámka

*) Položka rozpočtu 2022 není v rozpočtu 2023

Počet záznamů: 104

5/5


